Kâriyerimizi güldürmek, nefis, zarif bir roman ihdâ etmek maksadı ile bu eseri neşrettik. Ömer Seyfettin, berkesçe tanınmış bir simâ olmakla, daha ziyâde bahse lüzûm görmedik.

Görülüyor ki, Ömer Seyfettin bu eserinde «Efruz Bey»in serüvenini, bu adı kullanmamakla birlikte, daha 1330 (1914) yılında İzmir'de çıkan bir dergide başlatmaktadır. Bu parçayla «Efruz Bey» romanının birinci bölümünün ilk yazılış şeklinin 1914 yıllarına kadar çıkması, İttihat ve Terakki Partisi'nin henüz bütün gücü ile ayakta durduğu yıllara kadar geri gitmesi, Ömer Seyfettin'de-